
UCHWAŁA NR LXIV/382/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz 
art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz.1000 i poz. 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

1) Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 1.300,00 zł z tytułu otrzymanej 
darowizny.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 288.300,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 288.300,00 zł;

2) zmniejszeniu o 287.000,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 287.000,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2018 r. ujętych 
w załączniku nr 8 do Uchwały Nr LIV/328/18 Rady Gminy Widawa z dnia 30 stycznia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widawa na 2018 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 9A2B6407-8332-4DA6-8F29-0FBBFA3069B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXIV/382/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie  dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 1.300,00

Zmiany ogółem  DOCHODY 
BIEŻĄCE 

1.300,00

750 Administracja publiczna 1.300,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
1.300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

1.300,00

Id: 9A2B6407-8332-4DA6-8F29-0FBBFA3069B0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXIV/382/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie wydatków:

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM  WYDATKI 288.300,00 287.000,00

Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE 288.300,00 287.000,00
750 Administracja publiczna 1.300,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

1.300,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1.300,00

801 Oświata i wychowanie 211.000,00 247.000,00
80101 Szkoły podstawowe 246.000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   15.000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 231.000,00

80103 Oddziały przedszkolne  w szkołach 
podstawowych

1.000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.000,00
80110 Gimnazja 204.500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych     1.000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 203.500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6.500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36.000,00
85401 Świetlice szkolne 36.000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6.000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 30.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

40.000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami ) 40.000,00
Dotacje na zadania bieżące 40.000,00

926 Kultura fizyczna 40.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40.000,00

Dotacje na zadania bieżące 40.000,00

Id: 9A2B6407-8332-4DA6-8F29-0FBBFA3069B0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXIV/382/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na 2018 r.

Z tego 
Dział Rozdział

 Nazwa zadania Kwota 
dotacji  Podmiotowe Przedmiotowe

 Celowe 

801 80101

Zadania z zakresu 
oświaty 
realizowane przez 
podmioty 
nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych 240 000,00 240 000,00

801 80103

Zadania z zakresu 
oświaty 
realizowane przez 
podmioty 
nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych 185 000,00 185 000,00

921 92120

Zadania 
w zakresie 
ochrony zabytków 
i opieki nad 
zabytkami 40 000,00 40 000,00

921 92195

Zadania z zakresu 
kultury i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego  
realizowane przez 
podmioty 
nie zaliczone do 
sektora finansów 
publicznych 11 000,00 11 000,00

926 92605

Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej i  sportu 47 000,00 47 000,00

OGÓŁEM 
DOTACJE 523 000,00 425 000,00 0,00 98 000,00

Id: 9A2B6407-8332-4DA6-8F29-0FBBFA3069B0. Podpisany Strona 4




